

Årsredovisning

för

Valpenta2 AB

Org.nr. 559284-9508

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stephan Karl Blomsterberg, Styrelseledamot

2024-06-28

Styrelsen för Valpenta2 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom Konst, illustrationer, tatuering och PR Konsultation under ovanstående områden. Konst och tatuering relaterade produkter och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Torshälla.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

| | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|------|------|------|
| Nettoomsättning | 667 | 506 | 441 |
| Resultat efter finansiella poster | 83 | 40 | -12 |
| Soliditet (%) | 43 | 25 | 12 |

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat med över 30 % på grund av organisk tillväxt.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital (eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver) i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | -12 245 | 33 335 | 46 091 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 33 335 | -33 335 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 65 519 | 65 519 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 21 091 | 65 519 | 111 609 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|----------------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 21 091 |
| Årets resultat | 65 519 |
| Summa | 86 609 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|---------------|
| Utdelning | |
| Balanseras i ny räkning | 86 609 |
| Summa | 86 609 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 666 576 | 506 470 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 666 576 | 506 470 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -4 159 | -34 636 |
| Övriga externa kostnader | | -127 078 | -54 494 |
| Personalkostnader | 2 | -443 960 | -374 387 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -9 381 | -2 502 |
| Summa rörelsekostnader | | -584 578 | -466 018 |
| Rörelseresultat | | 81 998 | 40 452 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 147 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 414 | -802 |
| Summa finansiella poster | | 561 | -802 |
| Resultat efter finansiella poster | | 82 559 | 39 650 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 0 |
| Resultat före skatt | | 82 559 | 39 650 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -17 040 | -6 315 |
| Årets resultat | | 65 519 | 33 335 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 52 014 | 9 799 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 52 014 | 9 799 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | | 0 | -67 400 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | -67 400 |
| Summa anläggningstillgångar | | 52 014 | -57 601 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 6 684 | 6 684 |
| Summa varulager m.m. | | 6 684 | 6 684 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 0 | 34 952 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 0 | 34 952 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 201 312 | 132 727 |
| Summa kassa och bank | | 201 312 | 132 727 |
| Summa omsättningstillgångar | | 207 996 | 174 363 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 260 010 | 116 762 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 21 091 | -12 245 |
| Årets resultat | | 65 519 | 33 335 |
| Summa fritt eget kapital | | 86 609 | 21 091 |
| Summa eget kapital | | 111 609 | 46 091 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 1 881 | 0 |
| Skatteskulder | | 9 692 | 9 511 |
| Övriga skulder | | 131 278 | 57 354 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 5 550 | 3 806 |
| Summa kortfristiga skulder | | 148 401 | 70 671 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 260 010 | 116 762 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

| Typ av tillgång | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | | |

| Typ av tillgång | Procent | År |
|-----------------|---------|----|
| Inventarier | 20 | 5 |

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 12 510 | 12 510 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 51 596 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 64 106 | 12 510 |
| Ingående avskrivningar | -2 711 | -209 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -9 381 | -2 502 |
| Utgående avskrivningar | -12 092 | -2 711 |
| Redovisat värde | 52 014 | 9 799 |

Underskrifter av årsredovisning

Stephan Karl Blomsterberg

Stephan Karl Blomsterberg

2024-06-28

Styrelseledamot